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16 JUNE



Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVÉE  / ORDER OF ARRIVAL
km 146

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCOABB.

Media: 44,866 km/h

1. 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:15:15 12 135
2. 10066500958SPARFEL Aubin Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:307 51
3. 10030447270BOZZOLA Mirko ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:15:45 0:304 181
4. 10065119316WIDAR Jarno BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 1
5. 10036478650MÜLLER Tobias GER WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:15:45 0:30 113
6. 10030702504MENGHINI Alessio ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:15:45 0:30 164
7. 10063495574BESSEGA Gabriele ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:15:45 0:30 123
8. 10084185775THORNLEY Callum GBR RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:15:45 0:30 264
9. 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:15:45 0:30 75

10. 10029294485BELLETTA Dario Igor ITA SOL  SOLME - OLMO3:15:45 0:30 281
11. 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:15:45 0:30 32
12. 10023326258KRAMER Jesse NED HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:15:45 0:30 152
13. 10093614377FINN Lorenzo Mark Y ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:15:45 0:30 261
14. 10125424923PEREZ Ciro URU MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:15:45 0:30 171
15. 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:15:45 0:30 122
16. 10021809725BOWER Lewis NZL CGF  GROUPAMA - FDJ3:15:45 0:30 251
17. 10054772648PHILIPSEN Albert Withen Y DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:15:45 0:30 61
18. 10066204302BOICHIS Adrien FRA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:15:45 0:30 262
19. 10030841839GUALDI Simone ITA WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:15:45 0:30 111
20. 10017556475OMRZEL Jakob Y SLO BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 205
21. 10083537491TAVARES Gonçalo POR HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:15:45 0:30 154
22. 10065152456BOUSSEMAERE Louic Y BEL DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 53
23. 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:15:45 0:30 73
24. 10030659458AGOSTINACCHIO Filippo ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:15:45 0:30 121
25. 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 141
26. 10065115575SOENENS Viktor BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:15:45 0:30 133
27. 10067193294BASSET Pierre Henry FRA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 142
28. 10044511058LIMA Daniel POR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:15:45 0:30 22
29. 10065152658VANHUFFEL Matteo Y BEL DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:15:45 0:30 234
30. 10020231554NORDHAGEN Jorgen NOR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:15:45 0:30 81
31. 10096557521ZOMERMAAND Jurgen Y NED DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:15:45 0:30 235
32. 10054324832VALENTI Luke CAN ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:15:45 0:30 24
33. 10065095771VANDEN HEEDE Lars BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:15:45 0:30 134
34. 10091447136COLORADO William COL GES  GW ERCO SHIMANO3:15:45 0:30 101
35. 10037632344MARTI SORIANO Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:15:45 0:30 23
36. 10034998792WALLENBORN Arno LUX TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:15:45 0:30 35
37. 10063495473BESSEGA Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:15:45 0:30 124
38. 10060397234DOLVEN Halvor NOR WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:15:45 0:30 112
39. 10028973779BAGNARA Luca ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:15:45 0:30 313
40. 10112361952TUCKWELL Luke AUS RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:15:45 0:30 265
41. 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:15:45 0:30 41
42. 10091573034QUINTERO Juan Diego Y COL GES  GW ERCO SHIMANO3:15:45 0:30 104
43. 10028970850BRUNO Andrea Alfio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:15:45 0:30 291
44. 10078001522GRUSZCZYNSKI Filip POL BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:15:45 0:30 125
45. 10017106134RAFFERTY Adam IRL HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:15:45 0:30 151
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46. 10029255079CATTANI Alessandro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:15:45 0:30 311
47. 10107574600BORREMANS Kasper Y FIN BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 202
48. 10031603287MASCIARELLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:15:45 0:30 43
49. 10066037277DECOMBLE Maxime FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:15:45 0:30 253
50. 10043133961PERICAS Adria Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:15:45 0:30 14
51. 10117868724ZAPATA Mauricio COL GES  GW ERCO SHIMANO3:15:45 0:30 105
52. 10028910630GIALLI Matteo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:15:45 0:30 294
53. 10121924637HANSEN Peter Oxenberg DEN LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:15:45 0:30 305
54. 10051726545BIEHL Kevin DEN GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:15:45 0:30 161
55. 10028838686CHESINI Cesare ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:15:45 0:30 42
56. 10078362341PLACE Maxence BEL WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:15:45 0:30 115
57. 10113391667MARIN Angel Miguel Y COL EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:15:45 0:30 245
58. 10046068819SCHWARZBACHER Matthias SVK UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:15:45 0:30 15
59. 10108070714VOLPATO Leonardo ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:15:45 0:30 225
60. 10028969133DELLE VEDOVE Alessio ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 143
61. 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:15:45 0:30 74
62. 10065110121EEMAN Kamiel BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 4
63. 10030601864MILAN Matteo ITA LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:15:45 0:30 64
64. 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:15:45 0:30 44
65. 10070750265DAUMAS Rémi Y FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:15:45 0:30 252
66. 10031603388MASCIARELLI Stefano Y ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:15:45 0:30 194
67. 10105882958HLADY Gavin USA EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:15:45 0:30 243
68. 10028744417ARCHETTI Riccardo ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:15:45 0:30 312
69. 10052496885GOMEZ Camilo Andres COL GES  GW ERCO SHIMANO3:15:45 0:30 103
70. 10075641691GARCIA Alvaro ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:15:45 0:30 21
71. 10099785496DONIE Milan BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 2
72. 10084468388GARZON Santiago Oscar COL GES  GW ERCO SHIMANO3:15:45 0:30 102
73. 10069554135FABRIES Ugo FRA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:15:45 0:30 11
74. 10079587672GOLLIKER Joshua GBR EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:15:45 0:30 242
75. 10028888301PIFFER Christian ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:15:45 0:30 223
76. 10090220892MACIAS Cesar MEX PTL  PETROLIKE3:15:45 0:30 91
77. 10035000311MORANG Mil LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:15:45 0:30 304
78. 10088851879PEACE Oliver GBR DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:15:45 0:30 232
79. 10029999757FEDE Gabriel ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:15:45 0:30 213
80. 10135769769JASIM AL-ALI Abdulla UAE UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:15:45 0:30 13
81. 10034126095BORGO Alessandro ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 201
82. 10017156351O BRIEN Liam IRL LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:15:45 0:30 65
83. 10079606062PRIETO José Antonio MEX PTL  PETROLIKE3:15:45 0:30 94
84. 10036115912FRYDKJAER Patrick Boje DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:15:45 0:30 62
85. 10067423266L'HOTE Antoine FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 55
86. 10030447472BIAGINI Federico ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:15:45 0:30 71
87. 10031658558FRATICELLI Luca ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:15:45 0:30 324
88. 10029011367FRIGGI Vittorio ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:15:45 0:30 175
89. 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:15:45 0:30 72
90. 10019819912STIANSEN Jesper NOR TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:15:45 0:30 34
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91. 10058744291LEIDERT Louis GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:15:45 0:30 63
92. 10030453334MONTANARI Lorenzo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:15:45 0:30 321
93. 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:15:45 0:30 83
94. 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse Y BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:15:45 0:30 85
95. 10031030886PRIVITERA Samuele ITA HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:15:45 0:30 153
96. 10059501396TAKÁCS Zsombor Tamas Y HUN MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:15:45 0:30 45
97. 10030624702OLIVO Bryan ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 204
98. 10029388455BONALDO Antonio ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:15:45 0:30 183
99. 10071870415LOPEZ Ian USA EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:15:45 0:30 244

100. 10093481106HØYDAHL Jonas Kind NOR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:15:45 0:30 82
101. 10028901637SAVINO Federico ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:15:45 0:30 131
102. 10106862456ROBERTS Reef Y NZL CGF  GROUPAMA - FDJ3:15:45 0:30 255
103. 10068514316GREGOIRE Baptiste Y FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:15:45 0:30 254
104. 10098881376MELOT Noe FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:15:45 0:30 31
105. 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:303 52
106. 10030767370NEGRENTE Mattia ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:15:45 0:30 145
107. 10020487087ØRN-KRISTOFF Felix Y NOR WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:15:45 0:30 114
108. 10032903592MARTINI Marco ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:15:45 0:30 315
109. 10029317929D'ORAZIO Angelo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:16:31 1:16 191
110. 10030649253BURANI Edoardo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:16:31 1:16 292
111. 10064270766REX Tim BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:16:31 1:16 84
112. 10089970312GARCIA Carlos Alfonso MEX PTL  PETROLIKE3:16:40 1:25 93
113. 10079605961PRIETO Jose Juan MEX PTL  PETROLIKE3:16:40 1:25 95
114. 10122418024RUBIO Edwin COL ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:16:40 1:25 195
115. 10031534579GIAIMI Luca ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:16:40 1:25 12
116. 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:16:51 1:36 301
117. 10122187951WIGGINS Micheal Ben GBR HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:16:51 1:36 155
118. 10081552631HOBBS Noah GBR EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:16:51 1:36 241
119. 10080667406HOLZER Roman SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:16:51 1:36 33
120. 10079306372VERBRUGGHE Jens BEL ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:17:02 1:47 25
121. 10029424225ROSSETTI Thomas ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:17:05 1:50 165
122. 10077073453VECCHIUTI Francesco ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:17:05 1:50 224
123. 10108088494PUTZ Sebastian AUT RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:17:32 2:17 263
124. 10030674818TUGNOLO Matteo ITA SOL  SOLME - OLMO3:17:32 2:17 285
125. 10030947731ANASTASIA Tommaso Y ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:17:32 2:17 212
126. 10065111434DRIESEN Niels BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:17:56 2:41 3
127. 10034556232BIONDANI Riccardo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:18:25 3:10 162
128. 10029276196MION Samuele ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:18:39 3:24 184
129. 10028960443SALOMONE Gabrio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:21:30 6:15 295
130. 10029170409BOZICEVICH Matteo ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:21:47 6:32 172
131. 10120407801BUSH Jacob GBR DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:21:47 6:32 231
132. 10089396901TAILLIEU Aldo Y BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:21:47 6:32 5
133. 10029328437DAPPORTO Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:21:47 6:32 314
134. 10030561044FABBRO Riccardo Y ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:21:47 6:32 323
135. 10034130947COLOMBO Tommaso ITA SOL  SOLME - OLMO3:21:47 6:32 282
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136. 10036351237BRENNER Mauro GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:21:47 6:32 302
137. 10029207286LEALI Stefano ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:21:47 6:32 274
138. 10030917823CETTOLIN Matteo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:21:47 6:32 163
139. 10035004149KESS Alexandre LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:21:47 6:32 303
140. 10030594083CEROLI Umberto ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:21:47 6:32 192
141. 10017008427DUNWOODY Seth Y IRL BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:21:47 6:32 203
142. 10029192637BASSO Davide ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:21:47 6:32 182
143. 10047373972ŠUMPÍK Pavel Y CZE DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:21:47 6:32 233
144. 10029432814BAMBAGIONI Tommaso ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:23:12 7:57 322
145. 10030487787PERANI Riccardo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:23:12 7:57 325
146. 10029413616KAMBERAJ Valentino ALB BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:23:32 8:17 214
147. 10064225704DI SANTO Leonardo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:23:35 8:20 193
148. 10109223091MUNOZ Hodei Y ESP SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:23:51 8:36 132
149. 10133351237DAWSON Oliver Y GBR HOP  TEAM HOPPLA'3:26:24 11:09 293
150. 10079055586TOADER Alin ROU BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:27:12 11:57 211
151. 10030780609SCARSO Andrea ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:27:28 12:13 185
152. 10030599642CATTANI Michael ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:27:33 12:18 222
153. 10030836987CASSANI Elia ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:27:57 12:42 271
154. 10094079573HAUGLAND Kasper NOR DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:28:00 12:45 54
155. 10140625126CISNEROS Cesar Leonel MEX PTL  PETROLIKE3:28:50 13:35 92
156. 10071221929FOFONOV Artëm FRA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:32:12 16:57 144
157. 10032913595ROSSI Leonardo ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:35:32 20:17 215
OTL 10030761512GIORNI Luca ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:37:44 22:29 221
OTL 10028965796BROWN Jenson Duggy GBR MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:37:44 22:29 173
OTL 10028787459FLOCCO Alan ITA SOL  SOLME - OLMO3:38:15 23:00 284

ISCRITTI: 165
Partiti 165
Non Partiti 0
ARRIVATI: 160
Ritirati 5 (174 FANTON, 272 LANZAROTTO, 273 LAVELLI, 275 ZANCANELLA, 283 FANTINI)

Il giudice d'arrivo
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING
km 146

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

Percorsi km 0 alla media di km/h

1. 135 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:24:34
2. 15 10046068819SCHWARZBACHER Matthias SVK UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:25:02 0:28
3. 85 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse Y BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:03 0:29
4. 264 10084185775THORNLEY Callum GBR RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:05 0:31
5. 61 10054772648PHILIPSEN Albert Withen Y DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:08 0:34
6. 81 10020231554NORDHAGEN Jorgen NOR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:09 0:35
7. 151 10017106134RAFFERTY Adam IRL HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:25:09 0:35
8. 262 10066204302BOICHIS Adrien FRA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:10 0:36
9. 253 10066037277DECOMBLE Maxime FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:12 0:38

10. 251 10021809725BOWER Lewis NZL CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:13 0:39
11. 255 10106862456ROBERTS Reef Y NZL CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:13 0:39
12. 63 10058744291LEIDERT Louis GER LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:14 0:40
13. 265 10112361952TUCKWELL Luke AUS RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:14 0:40
14. 134 10065095771VANDEN HEEDE Lars BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:25:14 0:40
15. 55 10067423266L'HOTE Antoine FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:15 0:41
16. 52 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:15 0:41
17. 51 10066500958SPARFEL Aubin Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:15 0:41
18. 261 10093614377FINN Lorenzo Mark Y ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:17 0:43
19. 204 10030624702OLIVO Bryan ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:17 0:43
20. 201 10034126095BORGO Alessandro ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:19 0:45
21. 45 10059501396TAKÁCS Zsombor Tamas Y HUN MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:20 0:46
22. 14 10043133961PERICAS Adria Y ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:25:21 0:47
23. 1 10065119316WIDAR Jarno BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:25:21 0:47
24. 121 10030659458AGOSTINACCHIO Filippo ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:22 0:48
25. 133 10065115575SOENENS Viktor BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:25:23 0:49
26. 113 10036478650MÜLLER Tobias GER WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:24 0:50
27. 242 10079587672GOLLIKER Joshua GBR EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:25:24 0:50
28. 123 10063495574BESSEGA Gabriele ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:25 0:51
29. 65 10017156351O BRIEN Liam IRL LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:27 0:53
30. 82 10093481106HØYDAHL Jonas Kind NOR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:27 0:53
31. 112 10060397234DOLVEN Halvor NOR WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:28 0:54
32. 34 10019819912STIANSEN Jesper NOR TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:25:29 0:55
33. 44 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:29 0:55
34. 13 10135769769JASIM AL-ALI Abdulla UAE UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:25:30 0:56
35. 11 10069554135FABRIES Ugo FRA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:25:30 0:56
36. 143 10028969133DELLE VEDOVE Alessio ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:30 0:56
37. 23 10037632344MARTI SORIANO Pau ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:25:31 0:57
38. 305 10121924637HANSEN Peter Oxenberg DEN LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:25:31 0:57
39. 62 10036115912FRYDKJAER Patrick Boje DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:31 0:57
40. 131 10028901637SAVINO Federico ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:25:31 0:57
41. 114 10020487087ØRN-KRISTOFF Felix Y NOR WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:32 0:58
42. 281 10029294485BELLETTA Dario Igor ITA SOL  SOLME - OLMO3:25:32 0:58
43. 122 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:33 0:59
44. 232 10088851879PEACE Oliver GBR DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:25:34 1:00
45. 115 10078362341PLACE Maxence BEL WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:34 1:00
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING
km 146

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

Percorsi km 0 alla media di km/h

46. 311 10029255079CATTANI Alessandro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:34 1:00
47. 142 10067193294BASSET Pierre Henry FRA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:34 1:00
48. 31 10098881376MELOT Noe FRA TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:25:35 1:01
49. 43 10031603287MASCIARELLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:35 1:01
50. 111 10030841839GUALDI Simone ITA WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:35 1:01
51. 124 10063495473BESSEGA Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:35 1:01
52. 145 10030767370NEGRENTE Mattia ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:35 1:01
53. 235 10096557521ZOMERMAAND Jurgen Y NED DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:25:35 1:01
54. 141 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:36 1:02
55. 35 10034998792WALLENBORN Arno LUX TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:25:38 1:04
56. 304 10035000311MORANG Mil LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:25:39 1:05
57. 74 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:39 1:05
58. 154 10083537491TAVARES Gonçalo POR HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:25:39 1:05
59. 75 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:40 1:06
60. 21 10075641691GARCIA Alvaro ESP ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:25:40 1:06
61. 53 10065152456BOUSSEMAERE Louic Y BEL DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:40 1:06
62. 205 10017556475OMRZEL Jakob Y SLO BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:41 1:07
63. 245 10113391667MARIN Angel Miguel Y COL EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:25:42 1:08
64. 94 10079606062PRIETO José Antonio MEX PTL  PETROLIKE3:25:42 1:08
65. 73 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:43 1:09
66. 104 10091573034QUINTERO Juan Diego Y COL GES  GW ERCO SHIMANO3:25:43 1:09
67. 64 10030601864MILAN Matteo ITA LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:43 1:09
68. 194 10031603388MASCIARELLI Stefano Y ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:25:43 1:09
69. 234 10065152658VANHUFFEL Matteo Y BEL DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:25:44 1:10
70. 161 10051726545BIEHL Kevin DEN GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:25:44 1:10
71. 4 10065110121EEMAN Kamiel BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:25:45 1:11
72. 22 10044511058LIMA Daniel POR ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:25:45 1:11
73. 24 10054324832VALENTI Luke CAN ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:25:47 1:13
74. 153 10031030886PRIVITERA Samuele ITA HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:25:47 1:13
75. 41 10086057875NOVÁK Pavel CZE MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:48 1:14
76. 152 10023326258KRAMER Jesse NED HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:25:49 1:15
77. 2 10099785496DONIE Milan BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:25:49 1:15
78. 42 10028838686CHESINI Cesare ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:49 1:15
79. 315 10032903592MARTINI Marco ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:49 1:15
80. 32 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:25:50 1:16
81. 254 10068514316GREGOIRE Baptiste Y FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:50 1:16
82. 164 10030702504MENGHINI Alessio ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:25:51 1:17
83. 202 10107574600BORREMANS Kasper Y FIN BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:54 1:20
84. 243 10105882958HLADY Gavin USA EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:25:54 1:20
85. 313 10028973779BAGNARA Luca ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:55 1:21
86. 83 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:56 1:22
87. 171 10125424923PEREZ Ciro URU MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:26:00 1:26
88. 125 10078001522GRUSZCZYNSKI Filip POL BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:26:00 1:26
89. 71 10030447472BIAGINI Federico ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:26:00 1:26
90. 105 10117868724ZAPATA Mauricio COL GES  GW ERCO SHIMANO3:26:00 1:26
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING
km 146

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO
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91. 252 10070750265DAUMAS Rémi Y FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:26:04 1:30
92. 72 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:26:04 1:30
93. 181 10030447270BOZZOLA Mirko ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:26:04 1:30
94. 244 10071870415LOPEZ Ian USA EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:26:04 1:30
95. 101 10091447136COLORADO William COL GES  GW ERCO SHIMANO3:26:04 1:30
96. 291 10028970850BRUNO Andrea Alfio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:05 1:31
97. 102 10084468388GARZON Santiago Oscar COL GES  GW ERCO SHIMANO3:26:10 1:36
98. 12 10031534579GIAIMI Luca ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:26:12 1:38
99. 103 10052496885GOMEZ Camilo Andres COL GES  GW ERCO SHIMANO3:26:12 1:38

100. 155 10122187951WIGGINS Micheal Ben GBR HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:26:20 1:46
101. 294 10028910630GIALLI Matteo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:20 1:46
102. 225 10108070714VOLPATO Leonardo ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:26:22 1:48
103. 175 10029011367FRIGGI Vittorio ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:26:24 1:50
104. 84 10064270766REX Tim BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:26:25 1:51
105. 223 10028888301PIFFER Christian ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:26:26 1:52
106. 91 10090220892MACIAS Cesar MEX PTL  PETROLIKE3:26:28 1:54
107. 95 10079605961PRIETO Jose Juan MEX PTL  PETROLIKE3:26:28 1:54
108. 312 10028744417ARCHETTI Riccardo ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:26:30 1:56
109. 213 10029999757FEDE Gabriel ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:26:31 1:57
110. 324 10031658558FRATICELLI Luca ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:26:32 1:58
111. 321 10030453334MONTANARI Lorenzo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:26:35 2:01
112. 25 10079306372VERBRUGGHE Jens BEL ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY3:26:37 2:03
113. 183 10029388455BONALDO Antonio ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:26:40 2:06
114. 301 10051829912ABT Cedric GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:26:43 2:09
115. 241 10081552631HOBBS Noah GBR EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:26:45 2:11
116. 93 10089970312GARCIA Carlos Alfonso MEX PTL  PETROLIKE3:26:49 2:15
117. 292 10030649253BURANI Edoardo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:54 2:20
118. 33 10080667406HOLZER Roman SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U233:26:57 2:23
119. 191 10029317929D'ORAZIO Angelo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:26:58 2:24
120. 195 10122418024RUBIO Edwin COL ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:27:07 2:33
121. 263 10108088494PUTZ Sebastian AUT RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:27:18 2:44
122. 224 10077073453VECCHIUTI Francesco ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:27:29 2:55
123. 165 10029424225ROSSETTI Thomas ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:27:29 2:55
124. 285 10030674818TUGNOLO Matteo ITA SOL  SOLME - OLMO3:27:50 3:16
125. 3 10065111434DRIESEN Niels BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:27:57 3:23
126. 212 10030947731ANASTASIA Tommaso Y ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:28:27 3:53
127. 162 10034556232BIONDANI Riccardo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:28:30 3:56
128. 184 10029276196MION Samuele ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:29:16 4:42
129. 5 10089396901TAILLIEU Aldo Y BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:31:20 6:46
130. 203 10017008427DUNWOODY Seth Y IRL BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:31:30 6:56
131. 233 10047373972ŠUMPÍK Pavel Y CZE DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:31:35 7:01
132. 295 10028960443SALOMONE Gabrio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:31:43 7:09
133. 182 10029192637BASSO Davide ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:31:54 7:20
134. 172 10029170409BOZICEVICH Matteo ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:32:00 7:26
135. 303 10035004149KESS Alexandre LUX LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:32:01 7:27
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16.06.2025 2

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GÉNÉRAL  / OVERALL STANDING
km 146

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO

Percorsi km 0 alla media di km/h

136. 323 10030561044FABBRO Riccardo Y ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:32:03 7:29
137. 314 10029328437DAPPORTO Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:32:12 7:38
138. 163 10030917823CETTOLIN Matteo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:32:20 7:46
139. 282 10034130947COLOMBO Tommaso ITA SOL  SOLME - OLMO3:32:22 7:48
140. 231 10120407801BUSH Jacob GBR DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:32:24 7:50
141. 192 10030594083CEROLI Umberto ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:32:28 7:54
142. 302 10036351237BRENNER Mauro GER LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK3:32:35 8:01
143. 274 10029207286LEALI Stefano ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:32:57 8:23
144. 325 10030487787PERANI Riccardo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:33:27 8:53
145. 322 10029432814BAMBAGIONI Tommaso ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:33:49 9:15
146. 132 10109223091MUNOZ Hodei Y ESP SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:33:58 9:24
147. 193 10064225704DI SANTO Leonardo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:34:04 9:30
148. 214 10029413616KAMBERAJ Valentino ALB BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:34:28 9:54
149. 54 10094079573HAUGLAND Kasper NOR DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:37:32 12:58
150. 293 10133351237DAWSON Oliver Y GBR HOP  TEAM HOPPLA'3:37:36 13:02
151. 185 10030780609SCARSO Andrea ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:38:23 13:49
152. 271 10030836987CASSANI Elia ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:38:24 13:50
153. 211 10079055586TOADER Alin ROU BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:38:28 13:54
154. 222 10030599642CATTANI Michael ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:38:31 13:57
155. 92 10140625126CISNEROS Cesar Leonel MEX PTL  PETROLIKE3:39:28 14:54
156. 144 10071221929FOFONOV Artëm FRA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:42:09 17:35
157. 215 10032913595ROSSI Leonardo ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:46:17 21:43
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL  / POINTS OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.
CLASSIFICA DI TAPPA

PUNTI ARRIVO

1. 135 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 858 50
2. 51 10066500958SPARFEL Aubin Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM641 35
3. 181 10030447270BOZZOLA Mirko ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 025 25
4. 1 10065119316WIDAR Jarno BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM 018 18
5. 113 10036478650MÜLLER Tobias GER WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 014 14
6. 164 10030702504MENGHINI Alessio ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 012 12
7. 52 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM1212 0
8. 123 10063495574BESSEGA Gabriele ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC 010 10
9. 264 10084185775THORNLEY Callum GBR RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 08 8
10. 75 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 07 7
11. 281 10029294485BELLETTA Dario Igor ITA SOL  SOLME - OLMO 06 6
12. 32 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 05 5
13. 15 10046068819SCHWARZBACHER Matthias SVK UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 55 0
14. 152 10023326258KRAMER Jesse NED HBG  HAGENS BERMAN JAYCO 04 4
15. 134 10065095771VANDEN HEEDE Lars BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 44 0
16. 261 10093614377FINN Lorenzo Mark Y ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 03 3
17. 55 10067423266L'HOTE Antoine FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM33 0
18. 171 10125424923PEREZ Ciro URU MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE 02 2
19. 2 10099785496DONIE Milan BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM 22 0
20. 122 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC 01 1
21. 13 10135769769JASIM AL-ALI Abdulla UAE UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 11 0

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA
CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

1. 135 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM58
2. 51 10066500958SPARFEL Aubin Y FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM41
3. 181 10030447270BOZZOLA Mirko ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK25
4. 15 10046068819SCHWARZBACHER Matthias SVK UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z20
5. 1 10065119316WIDAR Jarno BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM18
6. 264 10084185775THORNLEY Callum GBR RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES17
7. 113 10036478650MÜLLER Tobias GER WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ14
8. 52 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM12
9. 85 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse Y BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT12
10. 164 10030702504MENGHINI Alessio ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA12
11. 123 10063495574BESSEGA Gabriele ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC10
12. 61 10054772648PHILIPSEN Albert Withen Y DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING7
13. 75 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'7
14. 81 10020231554NORDHAGEN Jorgen NOR VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT6
15. 281 10029294485BELLETTA Dario Igor ITA SOL  SOLME - OLMO6
16. 151 10017106134RAFFERTY Adam IRL HBG  HAGENS BERMAN JAYCO5
17. 32 10034805907DONZÉ Robin SUI TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U235
18. 262 10066204302BOICHIS Adrien FRA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES4
19. 134 10065095771VANDEN HEEDE Lars BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM4
20. 152 10023326258KRAMER Jesse NED HBG  HAGENS BERMAN JAYCO4
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GÉNÉRAL  / POINTS OVERALL STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA
CLASSIFICA GENERALE

PUNTI

21. 253 10066037277DECOMBLE Maxime FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3
22. 55 10067423266L'HOTE Antoine FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3
23. 261 10093614377FINN Lorenzo Mark Y ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3
24. 251 10021809725BOWER Lewis NZL CGF  GROUPAMA - FDJ2
25. 2 10099785496DONIE Milan BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM2
26. 171 10125424923PEREZ Ciro URU MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE2
27. 255 10106862456ROBERTS Reef Y NZL CGF  GROUPAMA - FDJ1
28. 13 10135769769JASIM AL-ALI Abdulla UAE UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z1
29. 122 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC1
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA GPM GENERALE / CLASSEMENT GPM GÉNÉRAL  / KOM OVERALL STANDING

POS NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRAPUNTI

Cucciago (m. 347 - km 81,2)
ID UCI

1. 135 VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM6 10065024235

2. 52 BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4 10034790547

3. 85 VAN KERCKHOVE Matisse Y BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT2 10064813663

4. 263 PUTZ Sebastian AUT RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES1 10108088494

POS NUM COD. UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA TAPPA
PUNTI

1. 135 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM6
2. 52 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4
3. 85 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT2
4. 263 10108088494PUTZ Sebastian AUT RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES1

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRA

CLASSIFICA GENERALE
PUNTI

1. 85 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT8
2. 135 10065024235VERVENNE Jonathan BEL SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM6
3. 15 10046068819SCHWARZBACHER Matthias SVK UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z4
4. 52 10034790547BARHOUMI Ilian Alexandre SUI DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM4
5. 151 10017106134RAFFERTY Adam IRL HBG  HAGENS BERMAN JAYCO2
6. 251 10021809725BOWER Lewis NZL CGF  GROUPAMA - FDJ1
7. 263 10108088494PUTZ Sebastian AUT RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES1
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES JEUNES  / OVERALL YOUNG STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO
Percorsi km 0 alla media di km/h

1. 85 10064813663VAN KERCKHOVE Matisse BEL VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:03
2. 61 10054772648PHILIPSEN Albert Withen DEN LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:08 0:05
3. 255 10106862456ROBERTS Reef NZL CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:13 0:10
4. 51 10066500958SPARFEL Aubin FRA DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:15 0:12
5. 261 10093614377FINN Lorenzo Mark ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:17 0:14
6. 45 10059501396TAKÁCS Zsombor Tamas HUN MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:20 0:17
7. 14 10043133961PERICAS Adria ESP UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:25:21 0:18
8. 114 10020487087ØRN-KRISTOFF Felix NOR WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:32 0:29
9. 235 10096557521ZOMERMAAND Jurgen NED DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:25:35 0:32

10. 53 10065152456BOUSSEMAERE Louic BEL DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM3:25:40 0:37
11. 205 10017556475OMRZEL Jakob SLO BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:41 0:38
12. 245 10113391667MARIN Angel Miguel COL EFA  EF EDUCATION - AEVOLO3:25:42 0:39
13. 104 10091573034QUINTERO Juan Diego COL GES  GW ERCO SHIMANO3:25:43 0:40
14. 194 10031603388MASCIARELLI Stefano ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:25:43 0:40
15. 234 10065152658VANHUFFEL Matteo BEL DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:25:44 0:41
16. 254 10068514316GREGOIRE Baptiste FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:25:50 0:47
17. 202 10107574600BORREMANS Kasper FIN BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:54 0:51
18. 252 10070750265DAUMAS Rémi FRA CGF  GROUPAMA - FDJ3:26:04 1:01
19. 212 10030947731ANASTASIA Tommaso ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:28:27 3:24
20. 5 10089396901TAILLIEU Aldo BEL LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM3:31:20 6:17
21. 203 10017008427DUNWOODY Seth IRL BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:31:30 6:27
22. 233 10047373972ŠUMPÍK Pavel CZE DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL3:31:35 6:32
23. 323 10030561044FABBRO Riccardo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:32:03 7:00
24. 132 10109223091MUNOZ Hodei ESP SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:33:58 8:55
25. 293 10133351237DAWSON Oliver GBR HOP  TEAM HOPPLA'3:37:36 12:33
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA MIGLIOR ITALIANO / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES ITALIENS  / OVERALL ITALIANS STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO
Percorsi km 0 alla media di km/h

1. 261 10093614377FINN Lorenzo Mark ITA RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES3:25:17
2. 204 10030624702OLIVO Bryan ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:17 0:00
3. 201 10034126095BORGO Alessandro ITA BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM3:25:19 0:02
4. 121 10030659458AGOSTINACCHIO Filippo ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:22 0:05
5. 123 10063495574BESSEGA Gabriele ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:25 0:08
6. 44 10031753841NESPOLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:29 0:12
7. 143 10028969133DELLE VEDOVE Alessio ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:30 0:13
8. 131 10028901637SAVINO Federico ITA SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM3:25:31 0:14
9. 281 10029294485BELLETTA Dario Igor ITA SOL  SOLME - OLMO3:25:32 0:15

10. 122 10031393931ARRIGHETTI Nicolo' ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:33 0:16
11. 311 10029255079CATTANI Alessandro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:34 0:17
12. 43 10031603287MASCIARELLI Lorenzo ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:35 0:18
13. 111 10030841839GUALDI Simone ITA WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ3:25:35 0:18
14. 124 10063495473BESSEGA Tommaso ITA BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC3:25:35 0:18
15. 145 10030767370NEGRENTE Mattia ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:35 0:18
16. 141 10028831616ZANINI Simone ITA AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM3:25:36 0:19
17. 74 10054480032SCALCO Matteo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:39 0:22
18. 75 10031785163TURCONI Filippo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:40 0:23
19. 73 10029282967PALETTI Luca ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:25:43 0:26
20. 64 10030601864MILAN Matteo ITA LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING3:25:43 0:26
21. 194 10031603388MASCIARELLI Stefano ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:25:43 0:26
22. 153 10031030886PRIVITERA Samuele ITA HBG  HAGENS BERMAN JAYCO3:25:47 0:30
23. 42 10028838686CHESINI Cesare ITA MBH  MBH BANK BALLAN CSB3:25:49 0:32
24. 315 10032903592MARTINI Marco ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:49 0:32
25. 164 10030702504MENGHINI Alessio ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:25:51 0:34
26. 313 10028973779BAGNARA Luca ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:25:55 0:38
27. 83 10028872436MATTIO Pietro ITA VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT3:25:56 0:39
28. 71 10030447472BIAGINI Federico ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:26:00 0:43
29. 72 10030657337CONFORTI Lorenzo ITA VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE'3:26:04 0:47
30. 181 10030447270BOZZOLA Mirko ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:26:04 0:47
31. 291 10028970850BRUNO Andrea Alfio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:05 0:48
32. 12 10031534579GIAIMI Luca ITA UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z3:26:12 0:55
33. 294 10028910630GIALLI Matteo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:20 1:03
34. 225 10108070714VOLPATO Leonardo ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:26:22 1:05
35. 175 10029011367FRIGGI Vittorio ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:26:24 1:07
36. 223 10028888301PIFFER Christian ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:26:26 1:09
37. 312 10028744417ARCHETTI Riccardo ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:26:30 1:13
38. 213 10029999757FEDE Gabriel ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:26:31 1:14
39. 324 10031658558FRATICELLI Luca ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:26:32 1:15
40. 321 10030453334MONTANARI Lorenzo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:26:35 1:18
41. 183 10029388455BONALDO Antonio ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:26:40 1:23
42. 292 10030649253BURANI Edoardo ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:26:54 1:37
43. 191 10029317929D'ORAZIO Angelo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:26:58 1:41
44. 224 10077073453VECCHIUTI Francesco ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:27:29 2:12
45. 165 10029424225ROSSETTI Thomas ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:27:29 2:12
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA MIGLIOR ITALIANO / CLASSEMENT GÉNÉRAL DES ITALIENS  / OVERALL ITALIANS STANDING

POS NUM ID UCICONCORRENTE NAZ SQUADRATEMPO DISTACCO
Percorsi km 0 alla media di km/h

46. 285 10030674818TUGNOLO Matteo ITA SOL  SOLME - OLMO3:27:50 2:33
47. 212 10030947731ANASTASIA Tommaso ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:28:27 3:10
48. 162 10034556232BIONDANI Riccardo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:28:30 3:13
49. 184 10029276196MION Samuele ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:29:16 3:59
50. 295 10028960443SALOMONE Gabrio ITA HOP  TEAM HOPPLA'3:31:43 6:26
51. 182 10029192637BASSO Davide ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:31:54 6:37
52. 172 10029170409BOZICEVICH Matteo ITA MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE3:32:00 6:43
53. 323 10030561044FABBRO Riccardo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:32:03 6:46
54. 314 10029328437DAPPORTO Pietro ITA TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA3:32:12 6:55
55. 163 10030917823CETTOLIN Matteo ITA GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA3:32:20 7:03
56. 282 10034130947COLOMBO Tommaso ITA SOL  SOLME - OLMO3:32:22 7:05
57. 192 10030594083CEROLI Umberto ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:32:28 7:11
58. 274 10029207286LEALI Stefano ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:32:57 7:40
59. 325 10030487787PERANI Riccardo ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:33:27 8:10
60. 322 10029432814BAMBAGIONI Tommaso ITA UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL3:33:49 8:32
61. 193 10064225704DI SANTO Leonardo ITA ACV  ARAN CUCINE VEJUS3:34:04 8:47
62. 185 10030780609SCARSO Andrea ITA PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK3:38:23 13:06
63. 271 10030836987CASSANI Elia ITA SIS  ASD G.C. SISSIO TEAM3:38:24 13:07
64. 222 10030599642CATTANI Michael ITA CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO3:38:31 13:14
65. 215 10032913595ROSSI Leonardo ITA BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI3:46:17 21:00
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL  / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

POS SQUADRA TEMPO
CLASSIFICA DI TAPPA

DISTACCO

1. SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 9:46:45
2. RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES 9:47:15 0:30
3. BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC 9:47:15 0:30
4. WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 9:47:15 0:30
5. HBG  HAGENS BERMAN JAYCO 9:47:15 0:30
6. VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 9:47:15 0:30
7. ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 9:47:15 0:30
8. DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM9:47:15 0:30
9. AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM 9:47:15 0:30
10. GES  GW ERCO SHIMANO 9:47:15 0:30
11. CGF  GROUPAMA - FDJ 9:47:15 0:30
12. LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM 9:47:15 0:30
13. TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 9:47:15 0:30
14. DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL 9:47:15 0:30
15. MBH  MBH BANK BALLAN CSB 9:47:15 0:30
16. BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM9:47:15 0:30
17. TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA 9:47:15 0:30
18. LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 9:47:15 0:30
19. UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 9:47:15 0:30
20. EFA  EF EDUCATION - AEVOLO 9:47:15 0:30
21. VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT9:47:15 0:30
22. HOP  TEAM HOPPLA' 9:48:01 1:16
23. PTL  PETROLIKE 9:48:10 1:25
24. LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK 9:48:21 1:36
25. GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA 9:48:35 1:50
26. CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO9:48:35 1:50
27. ACV  ARAN CUCINE VEJUS 9:48:56 2:11
28. PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 9:50:09 3:24
29. MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE 9:53:17 6:32
30. UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL 9:53:17 6:32
31. SOL  SOLME - OLMO 9:55:04 8:19
32. BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI 9:56:49 10:04

CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1. SQD  SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM 10:15:23
2. RBC  RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES10:15:29 0:06
3. CGF  GROUPAMA - FDJ 10:15:38 0:15
4. VLD  TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT10:15:39 0:16
5. UAZ  UAE TEAM EMIRATES GEN-Z 10:15:40 0:17
6. LTF  LIDL-TREK FUTURE RACING 10:15:49 0:26
7. DAD  DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM10:15:50 0:27
8. HBG  HAGENS BERMAN JAYCO 10:16:02 0:39
9. BVD  BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM10:16:04 0:41
10. BIE  BIESSE - CARRERA - PREMAC 10:16:20 0:57
11. WNR  WANTY - NIPPO - RE UZ 10:16:24 1:01
12. LOD  LOTTO DEVELOPMENT TEAM 10:16:24 1:01
13. MBH  MBH BANK BALLAN CSB 10:16:24 1:01
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Tappa / Etape / Stage
Rho Fiera Milano > Cantù
16.06.2025 2

CLASSIFICA A SQUADRE GENERALE / CLASSEMENT PAR ÉQUIPE GÉNÉRAL  / TEAM TIME GAPS OVERALL STANDING

CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

14. ICA  ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY 10:16:31 1:08
15. AQD  XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM 10:16:39 1:16
16. TUU  TUDOR PRO CYCLING TEAM U23 10:16:42 1:19
17. DPP  DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL 10:16:42 1:19
18. EFA  EF EDUCATION - AEVOLO 10:16:45 1:22
19. VBF  VF GROUP BARDIANICSF-FAIZANE' 10:17:02 1:39
20. TER  TEAM TECHNIPES ##INEMILIAROMAGNA 10:17:18 1:55
21. GES  GW ERCO SHIMANO 10:17:47 2:24
22. LKH  TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK 10:17:53 2:30
23. PTL  PETROLIKE 10:18:04 2:41
24. GEF  GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA10:18:45 3:22
25. HOP  TEAM HOPPLA' 10:18:57 3:34
26. ACV  ARAN CUCINE VEJUS 10:19:48 4:25
27. CIT  CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO10:20:17 4:54
28. PAD  S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK 10:21:16 5:53
29. MGK  MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE 10:24:13 8:50
30. UTC  UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL10:24:25 9:02
31. SOL  SOLME - OLMO 10:25:10 9:47
32. BTC  BELTRAMI TSA TRE COLLI 10:29:15 13:52
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RIASSUNTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I PORTATORI DELLE MAGLIE/ THE JERSEY WEARERS 
 
Maglia Rossa: SPARFEL Aubin- Decathlon AG2R La Mondiale Development 
Maglia Bianca: PHILIPSEN Albert- Lidl Trek Future Racing 

 
 

Vincitore Rosa Rossa Azzurra Bianca Tricolore

Winner Pink Red Blue White Tricolour

15 giugno                Km  8,4 1°      SCHWARZBACHER M.  (15) 1°      SCHWARZBACHER M.  (15) 1°      SCHWARZBACHER M.  (15) 1°           VAN KERCKHOVE M.  (85) 1°              VAN KERCKHOVE M.  (85) 1°                                           FINN L.  (261)

Rho 2°           VAN KERCKHOVE M.  (85) 2°           VAN KERCKHOVE M.  (85) 2°           VAN KERCKHOVE M.  (85) 2°       SCHWARZBACHER M.  (15) 2°                              PHILIPSEN A.  (61) 2°                                       OLIVO B.  (204)

Rho 3°                        THORNLEY C.  (264) 3°                        THORNLEY C.  (264) 3°                       THORNLEY C.  (264) 3°                            RAFFERTY A.  (151)3°                             ROBERTS  R.  (255) 3°                                         GIAIMI L.  (12)

16 giugno              Km 146 1°                            VERVENNE J. (135)1°                            VERVENNE J. (135)1°                          VERVENNE J. (135) 1°            VAN KERCKHOVE M.  (85) 1°             VAN KERCKHOVE M.  (85) 1°                                           FINN L.  (261)

Rho  Fiera Milano 2°                                  SPARFEL A. (51)2°       SCHWARZBACHER M.  (15) 2°                                 SPARFEL A. (51) 2°                            VERVENNE J. (135)2°                              PHILIPSEN A.  (61) 2°                                       OLIVO B.  (204)

Cantù 3°                              BOZZOLA M. (181)3°             VAN KERCKHOVE M. (85) 3°                             BOZZOLA M. (181) 3°        SCHWARZBACHER M.  (15) 3°                               ROBERTS R. (255) 3°                                    BORGO A. (201)

17 giugno              Km 144

Albese Con Cassano

Passo Maniva

18 giugno              Km 134

Manerbio

Salsomaggiore Terme

19 giugno              Km 153

Fiorenzuola d'Arda

Gavi

20 giugno              Km 154

Ovada

Acqui Terme

21 giugno              Km 163

Bra

Prato Nevoso

2 2 giugno              Km 127

Pinerolo

Pinerolo



 
 
 
 

 

16/06/2025 
2ª Tappa / 2nd Stage RHO FIERA MILANO – CANTÚ 

 
COMUNICATO DELLA GIURIA N.2 

Jury Communiqué 

Art. 2.12.007/8.6 

Comportamento inappropriato (urinare in pubblico). 

Unseemly or inappropriate behaviour (urinating in public). 

Rider n.81 Nordhagen Jorgen (UCI ID 10020231554) Team Visma | Lease a bike 
development 

Ammenda di 50 CHF 

Fine 50CHF 

2.12.007/6.3 

Non rispetto delle istruzioni dell'organizzazione (Non aver preso la deviazione 
obbligatoria dopo l’arrivo). 

Failure to comply with the instructions of the organisation (Don’t take the 
mandatory rider’s deviation after finish). 

Rider n.261 Finn Lorenzo Mark (UCI ID 10093614377) Red Bull - Bora - Hansgrohe 
Rookies 

Ammenda di 100 CHF 

Fine 100 CHF 



 
 
 
 

 

  

 

Lotta contro la frode tecnologica 
 
Nell’ambito della lotta contro la froda tecnologica oggi sono state controllate 30 
biciclette prima della partenza (con tablet). Tutte le bici erano conformi ai 
regolamenti UCI.  
 
Per la terza tappa rifornimento da autovetture sarà aperto dopo il Comune di Calco 
(km 21) e si chiuderà a 5km dall’arrivo. 

 
Fight against the technological fraud 
 
As part of the fight against the technological fraud 30 bikes were checked today at 
the start (with tablet). All bikes complied with UCI rules. 
 

On stage 3 feeding from vehicles is open past the Comune di Caldo (km 21) and 
will close 5km remaining to the finish.  

  

 
 
 
 
 
 

Il Collegio dei commissari 
The Commissaires Panel  



 
 
 
 

 

 
Disposizioni di partenza 

Race start schedule 
3ª Tappa / 3rd Stage 17.06.2025 ALBESE CON CASSANO – PASSO 

MANIVA 
 
Disposizioni di partenza 
 

• Ritrovo di partenza: ore 09:30 
• Presentazione dei team: 10:30-11:30 vedi allegato 
• Incolonnamento: 11:40 
• Partenza u!ciale: 11:50 - Trasferimento: 5.700m 
• Quartier tappa: Passo Maniva, Collio (BS) 

 
Race start schedule 
 

• Race start meeting: 09:30 
• Team presentation: 10:30-11:30 see attachment 
• Line up: 11:40 
• Start: 11:50 - Neutralized section: 5.700m 
• Race headquarters: Passo Maniva, Collio (BS) 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 

 
Aree verdi e rifornimento 

Litter zones and feed zones 
 
 
 N° from Km to Km Zones

1 34 35,5 Litter zone and feed zone 
2 76 77,7 Litter zone and feed zone 
3 96 97,5 Litter zone and feed zone 
4 129 130 Litter zone and feed zone 
6 137,5 138 Litter zone  



 
 
 
 

 

3ª Tappa / 3rd Stage ALBESE CON CASSANO – PASSO MANIVA 
 
 
Disposizioni di parcheggio dei mezzi di assistenza dei corridori in zona arrivo: 
 
Il parcheggio Bus dedicato ai Team è posto a 1,5 km dalla linea di arrivo. Sarà consentito ad 
un solo mezzo per Team, di piccole dimensioni (auto, van), di raggiungere un parcheggio a 
loro dedicato posto a circa 300 m dall’arrivo. Tale mezzo, dovrà obbligatoriamente 
raggiungere il parcheggio entro le 14:30 ed esporre il contrassegno dedicato fornito 
dall’organizzazione al ritrovo di partenza della tappa, congiuntamente alla copia cartacea 
del comunicato.  
 
Come visibile dalla guida tecnica, non sarà presente la deviazione delle ammiraglie. Le 
autovetture delle squadre verranno fatte sostare lungo il tratto finale della salita da 
personale dell’organizzazione, a circa 300 m dalla linea d’arrivo. Si raccomanda di attenersi 
scrupolosamente alle indicazioni del personale addetto e che non sarà possibile spostarsi 
prima del passaggio del veicolo “Fine Gara”. 
 
Parking instructions regarding the team support vehicles to assist the riders in the finish 
area: 

The team bus park place is at 1.5 km from the finish line. Only one small-size vehicle per 
Team (car or van) is allowed to get to a dedicated park place at approx. 300 m from the finish. 
This vehicle must reach the parking by 14:30 and mandatorily display the special sticking 
badge provided by the organisation at the stage start meeting together with the hard copy of 
the communiqué.  

As shown in the Race Road Book, there will be no deviation for the team cars. The team cars 
will be asked by the Organization’s personnel to park along the final sector of the climb. It is 
recommended to strictly follow the instructions of the personnel in charge, and it will not be 
possible to leave before the ‘Broom wagon has passed. 

 
La Direzione di corsa 

The Race Direction 



Tappa / Etape / Stage
Albese con Cassano > Passo del Maniva
17.06.2025 3

ORDINE GARA AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES  / TEAMS CARS RUNNING ORDER

1 SOUDAL QUICK-STEP DEVO TEAM
2 UAE TEAM EMIRATES GEN-Z
3 TEAM VISMA - LEASE A BIKE DEVELOPMENT
4 RED BULL - BORA - HANSGROHE ROOKIES
5 LIDL-TREK FUTURE RACING
6 HAGENS BERMAN JAYCO
7 GROUPAMA - FDJ
8 DECATHLON AG2R LA MONDIALE DEVELOPMENT TEAM
9 BAHRAIN VICTORIOUS DEVELOPMENT TEAM

10 MBH BANK BALLAN CSB
11 LOTTO DEVELOPMENT TEAM
12 BIESSE - CARRERA - PREMAC
13 WANTY - NIPPO - RE UZ
14 EF EDUCATION - AEVOLO
15 TUDOR PRO CYCLING TEAM U23
16 XDS ASTANA DEVELOPMENT TEAM
17 ISRAEL PREMIER TECH ACADEMY
18 TEAM LOTTO KERN-HAUS PSD BANK
19 SOLME - OLMO
20 DEVELOPMENT TEAM PICNIC POSTNL
21 TEAM TECHNIPES #INEMILIAROMAGNA
22 VF GROUP BARDIANI  CSF-FAIZANE'
23 PETROLIKE
24 GW ERCO SHIMANO
25 ARAN CUCINE VEJUS
26 GENERAL STORE - ESSEGIBI - F.LLI CURIA
27 MG.K VIS COSTRUZIONI E AMBIENTE
28 S.C. PADOVANI POLO CHERRY BANK
29 TEAM HOPPLA'
30 CAMPANA IMBALLAGGI GEO&TEX TRENTINO
31 BELTRAMI TSA TRE COLLI
32 UC TREVIGIANI ENERGIAPURA MARCHIOL
33 ASD G.C. SISSIO TEAM
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PRESENTAZIONE TEAM / TEAM PRESENTATION 

 
 Nr. Team Team Time

1 ASD G.C. Sissio Team 10:40:30
2 UC Trevigiani Energiapura Marchiol 10:42:00
3 Beltrami TSA Tre Colli 10:43:30
4 Campana Imballaggi Geo&Tex Trentino 10:45:00
5 Team Hopplà 10:46:30
6 S.C. Padovani Polo Cherry Bank 10:48:00
7 Mg-K Vis Costruzioni e Ambiente 10:49:30
8 General Store - Essegibi - F.lli Curia 10:51:00
9 Aran Cucine - Vejus 10:52:30

10 GW Erco Shimano 10:54:00
11 Petrolike 10:55:30
12 VF Group Bardiani CSF-Faizanè 10:57:00
13 Team Technipes #inEmiliaRomagna 10:58:30
14 Development Team Picnic PostNL 11:00:00
15 Solme Olmo 11:01:30
16 Team Lotto Kern-Haus PSD Bank 11:03:00
17 Israel Premier Tech Academy 11:04:30
18 XDS Astana Development Team 11:06:00
19 Tudor Pro Cycling Team U23 11:07:30
20 EF Education - Aevolo 11:09:00
21 Wanty - Nippo - Re Uz 11:10:30
22 Biesse - Carrera - Premac 11:12:00
23 Lotto Development Team 11:13:30
24 MBH Bank Ballan CSB 11:15:00
25 Bahrain Victorious Development Team 11:16:30
26 Decathlon AG2R La  Mondiale Development Team 11:18:00
27 Groupama-FDJ 11:19:30
28 Hagens Bermans Jayco 11:21:00
29 Lidl-Trek Future Cycling 11:22:30
30 Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookies 11:24:00
31 Team Visma I Lease a Bike Development 11:25:30
32 UAE Team Emirates Gen-Z 11:27:00
33 Soudal Quick-Step Devo Team 11:28:30



 Giro Next Gen

 15 Giugno 2025 - 22 Giugno 2025

ELENCO PARTENTI / START LIST / LISTE DES PARTANTS

TEAM N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
1 2 3 4 *5

WIDAR J. DONIE M. DRIESEN N. EEMAN K. TAILLIEU A.

11 12 13 *14 15
FABRIES U. GIAIMI L. JASIM AL-ALI A. PERICAS CAPDEVILA A. SCHWARZBACHER M.

21 22 23 24 25
GARCIA GIMENEZ A. LIMA D. MARTI SORIANO P. VALENTI L. VERBRUGGHE J.

31 32 33 34 35
MELOT N. DONZÉ R. HOLZER R. STIANSEN J. WALLENBORN A.

41 42 43 44 *45
NOVÁK P. CHESINI C. MASCIARELLI L. NESPOLI L. TAKÁCS Z.

*51 52 *53 54 55
SPARFEL A. BARHOUMI I. BOUSSEMAERE L. HAUGLAND K. L'HOTE A.

*61 62 63 64 65
PHILIPSEN A. FRYDKJÆR P. LEIDERT L. MILAN M. O BRIEN L.

71 72 73 74 75
BIAGINI F. CONFORTI L. PALETTI L. SCALCO M. TURCONI F.

81 82 83 84 *85
NORDHAGEN J. HØYDAHL J. MATTIO P. REX T. VAN KERCKHOVE M.

91 92 93 94 95
MACIAS ESTRADA C. CISNEROS MUÑIZ C. GARCIA TREJO C. PRIETO DE LUNA J. PRIETO DE LUNA J.

101 102 103 *104 105
COLORADO OSORIO W. GARZON ALFONSO S. GOMEZ GOMEZ C. QUINTERO OSORNO J. ZAPATA ARBOLEDA M.

111 112 113 *114 115
GUALDI S. DOLVEN H. MÜLLER T. ØRN-KRISTOFF F. PLACE M.

121 122 123 124 125
AGOSTINACCHIO F. ARRIGHETTI N. BESSEGA G. BESSEGA T. GRUSZCZYNSKI F.

131 *132 133 134 135
SAVINO F. MUNOZ GABINA H. SOENENS V. VANDEN HEEDE L. VERVENNE J.

141 142 143 144 145
ZANINI S. BASSET P. DELLE VEDOVE A. FOFONOV A. NEGRENTE M.

151 152 153 154 155
RAFFERTY A. KRAMER J. PRIVITERA S. TAVARES G. WIGGINS M.

161 162 163 164 165
BIEHL K. BIONDANI R. CETTOLIN M. MENGHINI A. ROSSETTI T.

171 172 173 174 175
PEREZ ALVAREZ C. BOZICEVICH M. BROWN J. FANTON G. FRIGGI V.

181 182 183 184 185
BOZZOLA M. BASSO D. BONALDO A. MION S. SCARSO A.

191 192 193 *194 195
D'ORAZIO A. CEROLI U. DI SANTO L. MASCIARELLI S. RUBIO SIERRA E.

201 *202 *203 204 *205
BORGO A. BORREMANS K. DUNWOODY S. OLIVO B. OMRZEL J.

211 *212 213 214 215
TOADER A. ANASTASIA T. FEDE G. KAMBERAJ V. ROSSI L.

221 222 223 224 225
GIORNI L. CATTANI M. PIFFER C. VECCHIUTI F. VOLPATO L.

231 232 *233 *234 *235
BUSH J. PEACE O. ŠUMPÍK P. VANHUFFEL M. ZOMERMAAND J.

241 242 243 244 *245
HOBBS A. GOLLIKER D. HLADY G. LOPEZ DE SAN ROMAN 

I. MARIN MARTINEZ A.

251 *252 253 *254 *255
BOWER L. DAUMAS R. DECOMBLE M. GREGOIRE B. ROBERTS R.

*261 262 263 264 265
FINN L. BOICHIS A. PUTZ S. THORNLEY C. TUCKWELL L.

271 *272 *273 274 *275
CASSANI E. LANZAROTTO K. LAVELLI D. LEALI S. ZANCANELLA D.

281 282 *283 284 285
BELLETTA D. COLOMBO T. FANTINI C. FLOCCO A. TUGNOLO M.

291 292 *293 294 295
BRUNO A. BURANI E. DAWSON O. GIALLI M. SALOMONE G.

301 302 303 304 305
ABT C. BRENNER M. KESS A. MORANG M. HANSEN PETER O.

311 312 313 314 315
CATTANI A. ARCHETTI R. BAGNARA L. DAPPORTO P. MARTINI M.

321 322 *323 324 325
MONTANARI L. BAMBAGIONI T. FABBRO R. FRATICELLI L. PERANI R.
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